
МАУ ДО «Дворец Творчества Детей и Молодежи» 

 

Квалификационные соревнования 

                                                                                                                   10.05.2018 

  

50м в/ст Юноши 2003-2004 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Степин Роман  2004 0.30.10 1юн Полянская Т. И 

II Бикбов Артур  2003 0.31.52 1юн Стригуль А.С. 

III Савинков Никита 2003 0.34.41 1юн Полянская Т. И. 

4 Полей Дмитрий 2004 0.35.65 2юн Стригуль А.С. 

5 Фазуллин Булат 2004 0.35.72 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

6 Пушкин Андрей  2004 0.36.44 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

7 Дема Иван  2003 0.36.56 2юн Полянская Т. И. 

8 Острых Александр 2003 0.37.72 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

9 Ломовцев Егор 2003 0.38.20 2юн Полянская Т. И. 

10 Чурилов Сергей 2004 0.38.66 2юн Маркина Т. И. 

11 Тарабаев Матвей 2004 0.38.94 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

12 Шелепов Артем  2003 0.43.19 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

50м в/ст Юноши 2005-2006 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Лесовой Евгений   2005 0.38.22 2юн Булаева О.В. 

II Дяченко Данил  2005 0.39.22 2юн Полянская Т. И. 

III Киракосян Михаил  2006 0.39.44 2юн Стригуль А.С. 

4 Тараненко Роман  2006 0.39.54 2юн Маркина Т. И. 

5 Артамонов Никита  2005 0.39.60 2юн Маркина Т. И. 

6 Чурсин Никита  2005 0.40.59 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

7 Выдрин Алексей  2005 0.41.24 2юн Стригуль А.С. 

8 Сыров Даниэль 2005 0.41.47 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

9 Пошков Максим 2006 0.42.17 2юн Булаева О.В. 

10 Мухамеджанов Артур 2006 0.42.45 2юн Булаева О.В. 

11 Купаев Вадим  2006 0.42.72 2юн Стригуль А.С. 

12 Рогожников Александр 2006 0.42.93 2юн Стригуль А.С. 

13 Лужилкин Матвей  2006 0.43.21 2юн Булаева О.В. 

14 Волков Никита  2006 0.44.41 2юн Маркина Т. И. 

15 Марушкин Илья  2006 0.45.17 2юн Полянская Т. И. 

16 Шкураток Михаил  2005 0.45.32 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

17 Сисин Матвей  2006 0.45.63 3юн Стригуль А.С. 

18 Кусов Иван  2005 0.46.47 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

19 Абдулбаров Ислам 2005 0.47.66 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

20 Пархоменко Никита 2006 0.48.54 3юн Маркина Т. И. 

21 Тансыкбаев Алишер 2006 0.49.03 3юн Гуцаленко Т.Ю. 



22 Торопов Кирилл  2006 0.49.95 3юн Стригуль А.С. 

23 Межов Викентий 2006 0.50.19 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

24 Жолудь Никита  2006 0.50.34 3юн Булаева О.В. 

25 Чумаков Алексей  2005 0.50.56 3юн Маркина Т. И. 

26 Смоленцев Владислав 2005 0.50.64 3юн Маркина Т. И. 

27 Кугенев Егор  2006 0.50.72 3юн Стригуль А.С. 

28 Звездин Егор 2006 0.51.60 3юн Булаева О.В. 

29 Буров Роман  2006 0.51.72 3юн Стригуль А.С. 

30 Вавилов Савелий 2006 0.52.50 3юн Стригуль А.С. 

31 Ратников Никита  2006 0.52.67 3юн Стригуль А.С. 

32 Кудряшев Иван  2006 0.55.93 б/р Маркина Т. И. 

50м в/ст Юноши 2007-2008 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Ануприенко Иван 2008 0.39.60 2юн Полянская Т. И. 

II Федотов Дмитрий 2007 0.39.62 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

III Цыганков Александр 2007 0.41.35. 2юн Булаева О.В. 

4 Сарайков Артем 2007 0.41.37 2юн Булаева О.В. 

5 Калинин Матвей  2007 0.43.78 3юн Маркина Т. И. 

6 Якуничев Владислав 2008 0.46.52 3юн Стригуль А.С. 

7 Кононенко Алексей  2008 0.46.90 3юн Полянская Т. И. 

8 Ивоницкий Илья 2007 0.47.08 3юн Булаева О.В. 

9 Коршунов Никита  2007 0.47.16 3юн Стригуль А.С. 

10 Безуглов Егор 2007 0.47.66 3юн Стригуль А.С. 

11 Демин Александр  2008 0.47.86 3юн Стригуль А.С. 

12 Красильников Кирилл 2008 0.48.29 3юн Стригуль А.С. 

13 Сивокозов Матвей  2007 0.48.78 3юн Стригуль А.С. 

14 Павлов Слава 2007 0.49.10 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

15 Герасин Владислав 2008 0.49.90 3юн Маркина Т. И. 

16 Любаев Егор 2007 0.50.16 3юн Стригуль А.С. 

17 Пугачев Андрей 2007 0.50.62 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

18 Коваль Антон 2007 0.51.40 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

19 Чурсин Артемий 2008 0.51.54 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

20 Саяхов Альберт  2007 0.51.62 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

21 Долгополов Александр  2008 0.52.17 3юн Булаева О.В. 

22 Дьяченко Платон 2007 0.52.40 3юн Стригуль А.С. 

23 Тимошин Александр 2008 0.53.06 3юн Маркина Т. И. 

24 Чулаков Егор 2007 0.53.57 3юн Маркина Т. И. 

25 Митрошкин Милан  2007 0.53.90 3юн Стригуль А.С. 

26 Еременко Константин 2008 0.54.34 3юн Стригуль А.С. 

27 Асташкин Иван  2008 0.54.46 3юн Полянская Т. И. 

28 Алимгужин Денис  2008 0.55.18 3юн Булаева О.В. 

29 Сковородко Кирилл 2008 0.55.78 б/р Булаева О.В. 



30 Стариков Нестор 2007 0.56.20 б/р Маркина Т. И. 

31 Сарваров Валерий 2007 0.56.22 б/р Маркина Т. И. 

32 Осечкин Никита  2008 0.57.18 б/р Маркина Т. И. 

33 Алошин Павел  2007 0.57.47 б/р Булаева О.В. 

34 Шармухамбетов Хамид 2007 0.59.47 б/р Гуцаленко Т.Ю. 

35 Лавринайтис Алексей 2007 0.59.66 б/р Стригуль А.С. 

36 Филатов Артем 2008 1.00.02 б/р Булаева О.В. 

37 Куразеев Павел 2008 1.01.32 б/р Полянская Т. И. 

38 Бахтин Михаил  2007 1.02.33 б/р Стригуль А.С. 

39 Михайлов Александр 2007 1.05.31 б/р Стригуль А.С. 

 

50м в/ст Юноши 2009 и моложе 

 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Шибанов Данил  2009 0.46.91 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

II Сисин Семен 2009 0.48.96 3юн Стригуль А.С. 

III Никульников Кирилл 2009 0.54.20 3юн Стригуль А.С. 

4 Стрелков Антон  2009 0.55.18 3юн Стригуль А.С. 

5 Акимов Алексей  2009 0.55.59 б/р Стригуль А.С. 

6 Сафин Роман  2009 0.56.60 б/р Гуцаленко Т.Ю. 

7 Арапов Владимир  2009 0.58.00 б/р Булаева О.В. 

8 Воронин Никита  2009 0.58.70 б/р Полянская Т. И. 

9 Акшенцев Иван  2009 1.00.10 б/р Стригуль А.С. 

10 Киселев Тимофей  2009 1.00.91 б/р Полянская Т. И. 

11 Атеев Леонид  2009 1.11.62 б/р Стригуль А.С. 

12 Петровчан Марк  2009 1.12.07 б/р Стригуль А.С. 

13 Исаков Богдан  2009 1.15.03 б/р Стригуль А.С. 

 

50м на спине Юноши 2003-2004 г.р. 
 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Степин Роман  2004  0.36.28 1юн Полянская Т. И. 

II Полей Дмитрий 2004 0.41.62 1юн Стригуль А.С. 

III Бикбов Артур  2003 0.42.47 2юн Стригуль А.С. 

4 Тарабаев Матвей  2004 0.43.11 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

5 Мельников Дмитрий 2004 0.43.97 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

6 Дема Иван  2003 0.44.22 2юн Полянская Т. И. 

7 Острых Александр  2003 0.45.50 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

8 Чурилов Сергей  2004 0.45.58 2юн Маркина Т. И. 

9 Файзуллин Булат 2003 0.48.90 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

 

50м на спине Юноши 2005-2006 г.р. 

 



Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Лесовой Евгений  2005 0.40.53 1юн Булаева О.В. 

II Артамонов Никита 2005 0.45.16 2юн Маркина Т. И. 

III Корчагин Тимофей  2005 0.46.79 2юн Булаева О.В. 

3 Тараненко Роман  2006 0.47.24 2юн Маркина Т. И. 

5 Киракосян Михаил  2006 0.47.62 2юн Стригуль А.С. 

6 Выдрин Алексей  2005 0.47.70 2юн Стригуль А.С. 

7 Куцепендик Георгий  2005 0.48.35 2юн Стригуль А.С. 

8 Макаров Иван  2006 0.49.09 2юн Полянская Т. И. 

9 Чурсин Никита  2005 0.50.72 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

10 Купаев Вадим  2006 0.50.82 2юн Стригуль А.С. 

11 Пашков Максим  2006 0.51.24 2юн Маркина Т. И. 

12 Мухамеджанов Артур 2006 0.53.59 3юн Булаева О.В. 

13 Кусов Иван  2005 0.55.31 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

14 Кугенев Егор 2006 0.55.38 3юн Стригуль А.С. 

15 Звездин Егор 2006 0.57.19 3юн Булаева О.В. 

16 Марушкин Илья 2005 0.57.81 3юн Полянская Т. И. 

17 Вавилов Савелий  2006 0.58.08 3юн Стригуль А.С. 

18 Волков Никита  2006 1.01.12 3юн Маркина Т. И. 

19 Сисин Матвей 2006 1.01.25 3юн Стригуль А.С. 

20 Ратников Никита  2006 1.01.56 3юн Стригуль А.С. 

21 Торопов Кирилл 2006 1.02.04 б/р Стригуль А.С. 

22 Чумаков Алексей  2005 1.02.09 б/р Стригуль А.С. 

23 Кудряшев Иван  2006 1.03.87 б/р Маркина Т. И. 

24 Жолудь Никита  2006 1.10.04 б/р Булаева О.В. 

50м на спине Юноши 2007-2008 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Цыганков Александр  2007 0.44.44 2юн Булаева О.В. 

II Сарайков Артем 2007 0.46.32 2юн Булаева О.В. 

III Ануприенко Иван  2008 0.48.78 2юн Полянская Т. И. 

4 Тимошин Александр  2008 0.51.68 2юн Маркина Т. И. 

5 Сатосин Данил  2007 0.52.70 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

6 Коршунов Никита  2007 0.53.30 3юн Стригуль А.С. 

7 Якуничев Владислав 2008 0.52.75 3юн Стригуль А.С. 

8 Кононенко Алексей  2008 0.53.43 3юн Полянская Т. И. 

9 Красильников Кирилл  2008 0.53.61 3юн Стригуль А.С. 

10 Ладыгин Иван  2008 0.53.90 3юн Стригуль А.С. 

11 Демин Александр 2008 0.54.06 3юн Стригуль А.С. 

12 Герасин Владислав 2008 0.54.43 3юн Маркина Т. И. 

13 Сковородко Кирилл 2008 0.55.75 3юн Булаева О.В. 

14 Ивоницкий Илья  2007 0.55.88 3юн Булаева О.В. 

15 Любаев Егор  2007 0.57.78 3юн Стригуль А.С. 



16 Коваль Антон  2007 0.57.97 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

17 Еременко Константин  2008 0.58.78 3юн Стригуль А.С. 

18 Митрошкин Милан 2007 0.59.37 3юн Стригуль А.С. 

19 Долгополов Александр 2008 0.59.91 3юн Булаева О.В. 

20 Сарваров Валерий 2007 1.00.59 3юн Маркина Т. И. 

21 Саяхов Альберт  2007 1.00.63 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

22 Безуглов Егор 2007 1.01.25 3юн Стригуль А.С. 

23 Бахтин Михаил  2007 1.03.10 б/р Стригуль А.С. 

24 Чулаков Егор  2007 1.03.71 б/р Маркина Т. И. 

25 Алимгужин Денис  2008 1.04.71 б/р Булаева О.В. 

26 Алошин Павел 2007 1.05.40 б/р Булаева О.В. 

27 Михайлов Александр 2007 1.25.50 б/р Стригуль А.С. 

 

50м на спине Юноши 2009 и моложе 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Сисин Семен  2009 0.55.65 3юн Стригуль А.С. 

II Давыдов Владимир  2010 0.56.84 3юн Стригуль А.С. 

III Сафин Роман  2009 1.00.03 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

4 Акимов Алексей  2009 1.00.43 3юн Стригуль А.С. 

5 Акшенцев Иван  2009 1.05.53 б/р Стригуль А.С. 

6 Никульников Кирилл  2009 1.04.02 б/р Стригуль А.С. 

7 Арапов Владимир 2009 1.05.16 б/р Булаева О.В. 

8 Петровчан Марк 2009 1.05.22 б/р Стригуль А.С. 

9 Бербер Кирилл  2009 1.10.25 б/р Полянская Т. И. 

10 Исаков Богдан  2009 1.17.56 б/р Стригуль А.С. 

11 Атеев Леонид  2009 1.33.12 б/р Стригуль А.С. 

 

50м брасс Юноши 2003-2004 г.р. 
 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Савинков Никита  2003 0.47.94 2юн Полянская Т. И. 

II Шелепов Артем  2003 0.54.28 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

III Мельников Дмитрий 2004 0.55.12 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

50м брасс Юноши 2005-2006 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Рогожников Александр 2006 0.50.72 2юн Стригуль А.С. 

II Дяченко Данил  2005 0.51.94 2юн Полянская Т. И. 

III Межов Викентий  2006 0.54.96 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

4 Буров Роман 2006 0.55.25 2юн Стригуль А.С. 

5 Макаров Иван  2006 0.56.17 3юн Полянская Т. И. 

6 Дорй Илья 2006 0.56.25 3юн Полянская Т. И. 

7 Куцепендик Георгий 2005 0.58.75 3юн Стригуль А.С. 



8 Мартынов Михаил  2006 1.00.12 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

9 Лужилкин Матвей  2006 1.03.98 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

10 Абдулбаров Ислам 2005 1.04.85 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

11 Тансыкбаев Алишер 2006 1.07.11 б/р Гуцаленко Т.Ю. 

50м брасс Юноши 2007-2008 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Федотов Дмитрий 2007 0.57.25 3юн Гуцаленко Т.Ю 

II Сатосин Данил 2007 0.58.59 3юн Гуцаленко Т.Ю 

III Лавринайтис Алексей 2007 0.59.62 3юн Стригуль А.С. 

4 Дьяченко Платон 2007 1.00.56 3юн Стригуль А.С. 

5 Филатов Артем 2008 1.01.82 3юн Булаева О.В. 

6 Осечкин Никита 2008 1.02.09 3юн Маркина Т. И. 

7 Чурсин Артемий 2008 1.04.40 3юн Гуцаленко Т.Ю 

8 Сивокоз Матвей 2007 1.08.81 б/р Стригуль А.С. 

9 Пугачев Андрей  2007 1.09.13 б/р Гуцаленко Т.Ю 

10 Ладыгин Иван 2008 1.09.19 б/р Стригуль А.С. 

 

50м брасс Юноши 2005 и моложе 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Давыдов Владимир  2010 1.10.32 б/р Стригуль А.С. 

II Шибанов Данил 2009 1.14.22 б/р Гуцаленко Т.Ю 

III Стрелков Антон 2009 1.20.12 б/р Стригуль А.С. 

 

50м в/ст Девушки 2003-2004 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Хромова Ксения  2003 0.39.48 1юн Стригуль А.С. 

50м в/ст Девушки 2007-2008 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Конавченко Вероника 2008 0.44.54 2юн Стригуль А.С. 

II Ермакова Ольга  2008 0.44.94 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

III Акимова Кира  2007 0.45.03 2юн Стригуль А.С. 

4 Семенова Светлана  2007 0.46.38 2юн Полянская Т. И. 

5 Леонтьева Полина  2007 0.46.60 2юн Маркина Т. И. 

6 Полякова Дарья  2008 0.46.70 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

7 Шляпкина Аностасия  2008 0.48.15 2юн Булаева О.В. 

8 Таркина Ульяна  2007 0.49.25 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

9 Сусанина Варвара 2008 0.49.66. 2юн Маркина Т. И. 

10 Шавернева Кира 2007 0.50.32 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

11 Зайцева Евгения  2007 0.50.48 3юн Булаева О.В. 

12 Пятина Анна 2008 0.53.28 3юн Стригуль А.С. 



13 Барышева Яна  2008 0.53.58 3юн Стригуль А.С. 

14 Спиридонова Вероника  2008 0.53.94 3юн Маркина Т. И. 

15 Сафина Милена  2007 0.54.34 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

16 Сиразетдинова Ясмина 2008 0.54.88 3юн Стригуль А.С. 

17 Наумова Арина  2007 0.55.22 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

18 Чуракова Полина  2008 0.56.20 3юн Булаева О.В. 

19 Галась Лада 2007 0.57.12 3юн Маркина Т. И. 

20 Трофимова Татьяна  2007 0.57.60 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

21 Леонтьева Алена  2007 1.00.30 б/р Стригуль А.С. 

22 Нефедова Юлия  2007 1.00.50 б/р Маркина Т. И. 

 

50м в/ст Девушки 2005-2006 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Борисова Дарья  2006 0.43.09 2юн Полянская Т. И. 

II Нигмадзянова Алиса  2006 0.44.37 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

III Егорова Валерия  2006 0.45.50 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

4 Гарипова Алина  2006 0.46.04 2юн Маркина Т. И. 

5 Панова Дарья  2005 0.46.59 2юн Маркина Т. И. 

6 Верховецкая Екатерина 2006 0.47.40 2юн Маркина Т. И. 

7 Ложкина Александра  2005 0.48.31 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

8 Ерафеева Мария  2005 0.48.56 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

9 Абдикаликова Айна  2006 0.49.04 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

10 Салихова Азалия  2006 0.49.38 2юн Стригуль А.С. 

11 Гладунова Александра  2006 0.51.22 3юн Стригуль А.С. 

12 Писарева Кира  2006 0.53.65 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

13 Щипкова Екатерина  2005 0.59.22 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

 

50м в/ст Девушки 2009 и моложе  

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Рахманина Анастасия  2009 0.57.44 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

II Галахова Александра  2009 0.59.81 б/р Полянская Т. И. 

III Стребкова Александра  2009 1.00.06 б/р Булаева О.В. 

4 Васюта Арина  2009 1.00.10 б/р Булаева О.В. 

5 Беглецова Юлия  2010 1.01.32 б/р Булаева О.В. 

6 Каримова Марина  2009 1.08.37 б/р Стригуль А.С. 

7 Кувшинова Ксения  2010 1.11.53 б/р Маркина Т. И. 

 

50м на спине Девушки 2003-2004 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Хромова Ксения  2004 0.53.54 2юн Стригуль А.С. 

50м на спине Девушки 2005-2006 г.р. 

 



Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Ложкина Александра 2005 0.46.66 1юн Гуцаленко Т.Ю. 

II Гарипова Арина  2006 0.49.56 2юн Маркина Т. И. 

III Верховецкая Екатерина 2006 0.54.78 2юн Маркина Т. И. 

4 Гладунова Александра  2006 0.55.51 2юн Стригуль А.С. 

5 Салихова Азалия  2006 0.56.22 2юн Стригуль А.С. 

6 Писарева Кира  2006 0.57.13 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

7 Абдикаликова Айна 2006 1.01.75 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

8 Щипкова Екатерина  2005 1.12.76 б/р Гуцаленко Т.Ю. 

50м на спине Девушки 2007-2008 г.р. 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Акимова Кира  2007 0.49.48 2юн Стригуль А.С. 

II Шляпкина Анастасия  2008 0.52.28 2юн Булаева О.В. 

III Ермакова Ольга 2008 0.53.06 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

4 Канавченко Вероника 2008 0.54.59 2юн Стригуль А.С. 

5 Зайцева Евгения  2007 0.55.75 2юн Булаева О.В. 

6 Наумова Арина 2007 0.59.38 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

7 Сиразетдинова Ясмина 2008 0.59.57 3юн Стригуль А.С. 

8 Барышева Яна 2008 0.59.66 3юн Стригуль А.С. 

9 Чуракова Полина 2008 0.59.68 3юн Булаева О.В. 

10 Сусанина Варвара 2008 1.00.06 3юн Маркина Т. И. 

10 Спиридонова Вероника 2008 1.00.13 3юн Маркина Т. И. 

11 Пятина Анна  2008 1.00.91 3юн Стригуль А.С. 

12 Сафина Милена  2007 1.01.06 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

13 Галась Лада 2007 1.01.25 3юн Маркина Т. И. 

14 Трофимова Татьяна  2007 1.01.59 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

15 Таркина Ульяна 2007 1.03.00 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

16 Леонтьева Алена  2007 1.07.50 б/р Стригуль А.С. 

17 Максимова Евгения  2007 1.08.66 б/р Стригуль А.С. 

18 Нефедова Юлия  2007 1.12.47 б/р Маркина Т. И. 

 

50м на спине Девушки 2009 и моложе  

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Рахманина Анастасия  2009 1.01.51 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

II Васюта Арина  2009 1.03.40 3юн Маркина Т. И. 

III Беглецова Юлия  2010 1.05.54 3юн Булаева О.В. 

4 Стребкова Александра 2009 1.06.00 3юн Булаева О.В. 

5 Ракшова Александра 2009 1.07.83 б/р Маркина Т. И. 

6 Кувшинова Ксения  2010 1.09.06 б/р Маркина Т.И. 

 

50м брасс Девушки 2005-2006 г.р. 

 



Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Борисова Дарья  2006 0.52.68 2юн Полянская Т. И. 

II Нигмадзянова Алиса  2006 0.53.71 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

III Панова Дарья  2005 0.56.85 2юн Маркина Т. И. 

4 Егорова Валерия  2006 0.58.97 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

5 Ерафеева Мария  2005 1.05.52 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

50м брасс Девушки 2007-2008 г.р. 

 

Место Фамилия Имя Год. р. Время Разряд Тренер 

I Семенова Светлана  2007 0.57.19 2юн Полянская Т. И. 

II Леонтьева Полина 2007 1.00.26 2юн Гуцаленко Т.Ю. 

III Шавернева Кира  2007 1.04.37 3юн Гуцаленко Т.Ю. 

4  Полякова Дарья  2008 1.18.34 б/р Гуцаленко Т.Ю. 

 

Главный судья: Маркина Т. И.      ____________________ 

 

Главный секретарь Гуцаленко Т.Ю._________________ 
 


